

私設取引システム取引約款 新旧対照表 (2020年4月1日)

(下線部分変更箇所)

新 (改定後)	旧 (改定前)
<p>(本約款の趣旨) 第 1 条 この約款は、株式会社 SBI 証券(以下「当社」という。)を通じて<u>ジャパンネクスト証券株式会社</u>(以下「ジャパンネクスト社」という。)の運営する私設取引システムにおける有価証券の売買取引(以下「取引」という。)を行うにあたり、お客様と当社との権利義務関係を明確にするための取決めです(以下「本約款」という。)</p> <p align="right">(2020年4月1日)</p>	<p>(本約款の趣旨) 第 1 条 この約款は、株式会社 SBI 証券(以下「当社」という。)を通じて<u>SBI ジャパンネクスト証券株式会社</u>(以下「ジャパンネクスト社」という。)の運営する私設取引システムにおける有価証券の売買取引(以下「取引」という。)を行うにあたり、お客様と当社との権利義務関係を明確にするための取決めです(以下「本約款」という。)</p> <p align="right">(2019年6月12日)</p>

以上